



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07062024-254603
CG-DL-E-07062024-254603

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 400]
No. 400]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 6, 2024/ज्येष्ठ 16, 1946
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 6, 2024/JYAISHTHA 16, 1946

भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट संस्थान
[संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित]

अधिसूचना
नई दिल्ली, 3 जून 2024
(चार्टर्ड अकाउंटेंट)

सं. 13-सीए(परीक्षा)/आईएसए/जुलाई/2024.—चार्टर्ड अकाउंटेंट विनियम, 1988 के विनियम 204 के अनुसरण में, भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट संस्थान की परिषद को सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि अगली सूचना प्रणाली लेखापरीक्षा (आईएसए) कोर्स असेसमेंट टेस्ट (3.0 पाठ्यक्रम) जो संस्थान के सदस्यों के लिए खुला है, **13 जुलाई 2024 (शनिवार)** को सुबह 9 बजे से दोपहर 1 बजे (आईएसटी) तक निम्नलिखित शहरों में आयोजित किया जाएगा, बशर्ते कि पर्याप्त संख्या में उम्मीदवार वहाँ से उपस्थित होने की पेशकश करते हैं।

राज्य का नाम	शहरों की संख्या	परीक्षा शहर का नाम
आंध्र प्रदेश	3	गुंटूर, विजयवाड़ा और विशाखापत्तनम
असम	1	गुवाहाटी
बिहार	1	पटना
छत्तीसगढ़	2	दुर्ग और रायपुर
चंडीगढ़	1	चंडीगढ़
दिल्ली/नई दिल्ली	1	दिल्ली/नई दिल्ली

राज्य का नाम	शहरों की संख्या	परीक्षा शहर का नाम
गोवा	1	गोवा
गुजरात	3	अहमदाबाद, राजकोट, और सूरत
हरियाणा	2	फरीदाबाद, और गुडगांव (गुरुग्राम),
हिमाचल प्रदेश	1	शिमला
जम्मू और कश्मीर	1	जम्मू
झारखंड	1	रांची
कर्नाटक	2	बेंगलुरु, और हुबली
केरल	2	एर्नाकुलम, और तिरुवनंतपुरम
मध्य प्रदेश	2	भोपाल और इंदौर
महाराष्ट्र	7	औरंगाबाद, मुंबई, नागपुर, नांदेड, नासिक, पुणे, और ठाणे
ओडिशा	1	भुवनेश्वर
पंजाब	1	लुधियाना
राजस्थान	2	जयपुर और जोधपुर
तमिलनाडु	2	चेन्नई और कोयंबटूर
तेलंगाना	1	हैदराबाद
उत्तर प्रदेश	9	आगरा, इलाहाबाद (प्रयागराज), गाजियाबाद, गोरखपुर, कानपुर, लखनऊ, मथुरा, नोएडा और वाराणसी
उत्तराखंड	1	देहरादून
पश्चिम बंगाल	1	कोलकाता

परिषद बिना कोई कारण बताए किसी भी स्तर पर किसी भी केंद्र को वापस लेने का अधिकार सुरक्षित रखती है। उपरोक्त परीक्षा केवल संस्थान के सदस्यों के लिए खुली है जो पहले से ही आईएसए पाठ्यक्रम के लिए संस्थान में पंजीकृत हैं और निर्धारित पात्रता मानदंड को पूरा करते हैं। उपरोक्त मूल्यांकन परीक्षा के लिए देय शुल्क ₹ 2000/- है।

सूचना प्रणाली लेखापरीक्षा (आईएसए) पाठ्यक्रम - मूल्यांकन परीक्षा में प्रवेश के लिए आवेदन 31 मई 2024 से 13 जून 2024 तक <https://isaat.icaiaexam.icaai.org> पर ऑनलाइन करना होगा और ₹ 2000/- का परीक्षा शुल्क वीज़ा या मास्टर या मेस्ट्रो क्रेडिट/डेबिट कार्ड/रुपे कार्ड/नेट बैंकिंग/भीम यूपीआई का उपयोग करके ऑनलाइन जमा करें।

सीए (डॉ.) जय कुमार बत्रा, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./169/2024-25]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

[Set up by an Act of Parliament]

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd June 2024

(Chartered Accountants)

No.13-CA(EXAM)/ISA/July/2024:—In pursuance of Regulation 204 of the Chartered Accountants Regulations, 1988, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is pleased to notify the next Information Systems Audit (ISA) Course Assessment Test (3.0 Syllabus) which is open to the members of the Institute will be held on **13th July 2024 (Saturday) from 9 AM to 1 PM (IST)** at the following cities provided that sufficient number of candidates offers themselves to appear there from.

Name of the State	No. of Cities	Name of the Examination City
Andhra Pradesh	3	Guntur, Vijayawada and Visakhapatnam
Assam	1	Guwahati
Bihar	1	Patna
Chattisgarh	2	Durg and Raipur
Chandigarh	1	Chandigarh
Delhi / New Delhi	1	Delhi / New Delhi
Goa	1	Goa
Gujarat	3	Ahmedabad, Rajkot and Surat
Haryana	2	Faridabad and Gurgaon (Gurugram)
Himachal Pradesh	1	Shimla
Jammu & Kashmir	1	Jammu
Jharkhand	1	Ranchi
Karnataka	2	Bengaluru and Hubli
Kerala	2	Ernakulam and Thiruvananthapuram
Madhya Pradesh	2	Bhopal and Indore
Maharashtra	7	Aurangabad, Mumbai, Nagpur, Nanded, Nashik, Pune, and Thane
Odisha	1	Bhubaneswar
Punjab	1	Ludhiana
Rajasthan	2	Jaipur and Jodhpur
Tamil Nadu	2	Chennai and Coimbatore
Telangana	1	Hyderabad
Uttar Pradesh	9	Agra, Allahabad (Prayagraj), Ghaziabad, Gorakhpur, Kanpur, Lucknow, Mathura, Noida and Varanasi
Uttarakhand	1	Dehradun
West Bengal	1	Kolkata

The Council reserves the right to withdraw any centre at any stage without assigning any reason. The above Test is open only to the Members of the Institute who are already registered with the Institute for the ISA course and fulfill the eligibility criterion laid down. The fee payable for the above Assessment Test is ₹ 2000/-.

An application for admission to the Information Systems Audit (ISA) Course - Assessment Test is required to be made on-line at <https://isaat.icaiaexam.icaai.org> from **31st May 2024** to **13th June 2024** and remit the examination fee of ₹ 2000/- on-line by using VISA or MASTER or MAESTRO Credit / Debit Card / Rupay Card / Net Banking / Bhim UPI.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secy.

[ADVT.-III/4/Ext./169/2024-25]